様式第１号（第６条関係）
狭あい道路拡幅整備補助金等交付申請書
年　　月　　日
みよし市長様
住所
氏名
電話番号　（　　　　）　　－
みよし市狭あい道路拡幅整備補助金等交付要綱第６条第１項の規定に基づき、補助金又は奨励金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。
１　交付を受けようとする補助金等
ア　要綱第５条第１項に規定する補助金
イ　要綱第５条第２項に規定する補助金
ウ　要綱第５条第３項に規定する奨励金
２　協議結果通知書番号及び年月日
第　　　　号　　　　年　　　月　　　日
３　事業等の完了予定期日
年　　　月　　　日
４　交付を受けようとする補助金等の額
金　　　　　　　　　円
内訳
ア　要綱第５条第１項に規定する補助金　　　　　　　　　　　　円
イ　要綱第５条第２項に規定する補助金　　　　　　　　　　　　円
ウ　要綱第５条第３項に規定する奨励金　　　　　　　　　　　　円
注　１　「１交付を受けようとする補助金等」は、該当する記号に〇を付けてください。
２　添付書類
・協議済書の写し（変更がある場合は、変更協議済書の写し）
・補助金等ア・イ・ウに係る算出根拠となる書類（見積書等）

私は、上記補助金等交付申請の審査資料として住民票及び市税等の納付状況について、市担当職員が公簿等により確認することを承諾します。
年　　月　　日
申請者